TEMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 029/2022
 A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o resultado Final do Processo
Seletivo destinado à contratação por tempo determinado (itens 8.7 e 8.8 do Edital 029/2022), para atuar

na RioSaúde, em atendimento ao disposto na Lei Municipal nº 1.978, de 26 de maio de 1993 e

regulamentada pelo Decreto nº 12.577 de 20 de dezembro de 1993, para atendimento de necessidade
temporária de excepcional interesse público na Unidade.

Os candidatos deverão acompanhar as próximas etapas do Processo Seletivo através do Diário

Oficial do Município do Rio de Janeiro.

UPA DE MADUREIRA

CLINICA MEDICA (DOMINGO DIURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º RAFAEL PEREIRA DOURADO 0

UPA DE MADUREIRA
CLINICA MEDICA (DOMINGO NOTURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º ANDRE BELLO 0

UPA DE MADUREIRA
CLINICA MEDICA (SEGUNDA - FEIRA DIURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º ANA LUCIA SOARES DE LIMA DA SILVA 0

UPA DE MADUREIRA
CLINICA MEDICA (TERÇA - FEIRA DIURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º THIAGO BARCELLOS WALTER 70

2º BÁRBARA GARBOIS 20

3º VITÓRIA SIQUEIRA 20

UPA DE MADUREIRA
CLINICA MEDICA (TERÇA - FEIRA NOTURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º KEIKO CARLA ARISHIMA ALVES 40

2º MARIANA ROSENDO POMBO RODRIGUES 10

UPA DE MADUREIRA
CLINICA MEDICA (QUARTA - FEIRA DIURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º ROMEU CARLOS TEMPONI GARCIA 10

2º JULIA COSTA DE FARIA GONCALVES 0

UPA DE MADUREIRA
CLINICA MEDICA (QUARTA – FEIRA NOTURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º JANAINA BRANDAO 60

2º ISABELLA PEIXOTO 50

3º JOSE EDUARDO PEREIRA DOS SANTOS 20

4º RAFAEL JHERSON RIOJA GAMBOA 0

UPA DE MADUREIRA
CLINICA MEDICA (QUINTA – FEIRA DIURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º MARCIO GAMA GUIMARAES 100

2º RENATA COELHO DA SILVA RAMOS 0

UPA DE MADUREIRA
CLINICA MEDICA (QUINTA – FEIRA NOTURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º FLÁVIA ELLEN PASSOS LINHARES 20

2º MARCIA COUTINHO CRUZ 10

3º LORENA PAIVA DOS REYS LIMA 0

4º RAFAEL RODRIGUES DE OLIVEIRA 0

UPA DE MADUREIRA
CLINICA MEDICA (SABADO DIURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º THAIS FARIAS DE LEMOS VAZ 0

2º ANA CAROLINA DIAS DA SILVA 0

UPA DE ROCHA MIRANDA
CLINICA MEDICA (DOMINGO NOTURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º ANDERSON RAMOS PAIVA 80

UPA DE ROCHA MIRANDA
CLINICA MEDICA (SEGUNDA DIURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º IAGO CAREGA 100

2º KELITA COIMBRA 60

UPA DE ROCHA MIRANDA
CLINICA MEDICA (SEGUNDA NOTURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º PATRICK ANDRADE 30

UPA DE ROCHA MIRANDA
CLINICA MEDICA (TERÇA DIURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º SILZETE DA SILVA RODRIGUES 100

2º JEFFREY ANDRÉS DÍAZ RODRÍGUEZ 100

3º BÁRBARA GARBOIS 20

UPA DE ROCHA MIRANDA
CLINICA MEDICA (TERÇA NOTURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º ANDRE VINICIUS DE SA 60

2º VINICIUS FRANCO VIEIRA 0

UPA DE ROCHA MIRANDA
CLINICA MEDICA (QUARTA DIURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º CAROLINA PAIXÃO SANTOS 100

UPA DE ROCHA MIRANDA
CLINICA MEDICA (QUARTA- NOTURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º ANDRE BELLO 0

UPA DE ROCHA MIRANDA
CLINICA MEDICA (SABADO DIURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º RAQUEL NOBRE DIONISIO 50

2º DANIEL CARVALHO 30

UPA DE COSTA BARROS

CLINICA MEDICA (SEGUNDA NOTURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º ANDRE BELLO 0

UPA DE COSTA BARROS
CLINICA MEDICA (QUINTA DIURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º ÍTALO VENETILLO 0

UPA DE COSTA BARROS

CLINICA MEDICA (SABADO DIURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º DANIEL CARVALHO 30

UPA DE COSTA BARROS
PEDIATRIA (TERÇA NOTURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º CARLA BEATRIZ MARONES BARBOSA 20

UPA DE COSTA BARROS
PEDIATRIA (QUARTA DIURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º DANIELA BRUM 40

UPA DE COSTA BARROS

PEDIATRIA (SABADO DIURNO)

CLASSIFCAÇÃO  NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º DANIEL BERG DE CARVALHO 45

UPA DE ROCHA MIRANDA

PEDIATRIA (SABADO DIURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º DANIEL CARVALHO 100

UPA DE ROCHA MIRANDA

PEDIATRIA (QUARTA NOTURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º JULIANA VIEIRA CUNHA DA SILVA 65

UPA DE MADUREIRA
PEDIATRIA (TERÇA NOTURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º JULIANA VIEIRA CUNHA DA SILVA 65

UPA DE MADUREIRA
PEDIATRIA (QUARTA NOTURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º LILIAN MEDEIROS CARNEIRO SIMÕES 70

UPA DE MADUREIRA
PEDIATRIA (QUINTA DIURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º
ANDREA GERVAZONI DE ALMEIDA SILVA
GERVAZONI 100

UPA DE MADUREIRA
PEDIATRIA (QUINTA NOTURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO  RESULTADO FINAL

1º CLARISSA GOMES 30

UPA DE MADUREIRA
PEDIATRIA (SABADO DIURNO)

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO RESULTADO FINAL

1º DANIEL CARVALHO 45